关于开展2017年同济大学交通运输工程学院优秀志愿者的通知

[bookmark: _GoBack]各位同学：
为充分展示同济志愿者良好形象，鼓励社会实践活动的开展，加强志愿服务文化建设，营造良好的志愿公益氛围，激励同学们积极参与志愿服务事业，学院团委决定开展2017年同济大学交通运输工程学院优秀志愿者评选活动。现将有关事项告知如下：
一、奖项设置
本次表彰将评出2017年同济大学交通运输工程学院优秀志愿者若干名。
二、参评条件
优秀志愿者参评条件：
（1）积极参加各类志愿服务，表现突出；
（2）思想政治素质好，积极践行志愿精神；
（3）服务时间较长，具有模范带头作用；
（4）志愿者活动时间在2016-2017学年，并且在2017年8月1日中午12：00前提供证明材料的；
（5）评选对象为同济大学交通运输工程学院全日制本科生和研究生。
三、评奖规则
同济大学交通运输工程学院优秀志愿者将在同济大学交通运输工程学院优秀志愿者申报人中通过（1）时长、（2）贡献度、（3）参与次数等相关因素进行综合评定
四、实施步骤
1、申报（即日起至2017年8月1日中午12：00前）
请各申报同学于2017年8月1日中午12：00前将本人的申请材料打包发送至（498950085@qq.com）。申请表见附件1。若有疑问可以询问15级王天佐（QQ：498950085）或15级徐思凡（QQ：1252980284）
特殊情况：
（1） 如果优秀志愿者申请人参与的是小组完成的，请附小组负责人说明以及相应组织负责人证明，说明与证明中应包含小组分工、排名、贡献度。
（2） 如果优秀志愿者申请人参与的志愿活动在8月1日前未收到奖状材料，请附相应组织负责人证明材料，例如：参与院团学联实践部活动，则找院团学联实践部部长开证明资料，证明中应包含时长、贡献度。
2、审核（8月上旬）
院团委将审核申请人的材料，确保材料的真实可信。
3、评选（8月中旬）
院团委将根据志愿者申报人参与活动的时长、贡献度、参与次数等相关因素进行综合评定。
4、公示（待通知）
优秀志愿者名单将在全学院内公示，接受师生监督。

附件：1、2017年度同济大学优秀志愿者申报表（样表）

同济大学交通运输工程学院团委

2017年7月

附件1：
2017年度同济大学交通运输工程学院优秀志愿者申报表

	姓  名

	性  别

	（一寸近期彩色免冠照）

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	学  院

	专  业

	手  机

	电子邮箱

	参加志愿服务起始时间

	服务总时数

	个人简介
（200-300字，
包括志愿服务经历及曾获荣誉）

说明：申报人需另附事迹材料（2000字以内）。如有相关服务照片、视频资料链接也可一并提交。